1.有前項所定之情形而不自行迴避。 

2.有具體事實，足認其執行任務有偏頗之虞。 

前項申請，應舉其原因及事實，並為適當之釋明；被申請迴避之委員，對於該申請得提出

意見書，由申評會決議之。 

申評會委員有第一項所定情形不自行迴避，而未經申訴人申請迴避者，應由申評會依職權

命其迴避。 

二十六、本校教師執行申評會或調查小組委員職務時，應核予公假；未支領出席費教師所遺 

課務，由本校遴聘合格人員代課，並核支代課鐘點費。 

二十七、本要點經行政會議通過，陳校長核定後，自中華民國一百十三年六月二十八日施行。 

113-114 興福英雄榜一般類 
時 間 內       容 獲獎紀錄 備  註 

114.08  2025World GreenMech Contest 世界機關王大賽台

灣組-GM 機關整合賽-基礎組 

佳作 李弈亨、章裴宸、

楊弘安、李恩睿 

114.08  114 年度臺北市青年盃全國象棋錦標賽級位甲組 優勝 范泳霖 

114.07  114 年錄取耕莘健康管理學校 錄取 楊采靜 

114.07  114 年錄取影視音實驗學校 錄取 林囿全 

114.07  114 年錄取臺北市立木柵高工 錄取 林承漢、張博安、